

Årsredovisning
för
Better Automation Sweden AB
559418-2528

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Dekreon, Styrelseledamot
2024-11-06

Styrelsen för Better Automation Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget specialiserar sig på att erbjuda skräddarsydda och innovativa lösningar för att optimera och effektivisera industriella processer.

Företagets mål är att hjälpa andra företag att öka produktiviteten, minska kostnaderna och förbättra kvaliteten genom avancerad automationsteknik.

För att följa med i utvecklingen och skapa säkra automatiseringslösningar har företaget under 2024 investerat i utbildningar inom maskinsäkerhet.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2023 (8 mån)
Nettoomsättning	2 084	815
Resultat efter finansiella poster	582	297
Soliditet (%)	73,7	61,4

Kommentar till flerårsöversikten

Förra året var företagets första verksamhetsår och var endast 8 månader långt, vilket gör att nettoomsättningen är mycket högre detta året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	235 856	260 856
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-235 005		-235 005
Balanseras i ny räkning		235 856	-235 856	0
Årets resultat			344 800	344 800
Belopp vid årets utgång	25 000	851	344 800	370 651

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	851
årets vinst	344 800
	345 651
disponeras så att	
i ny räkning överföres	345 651
	345 651

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2023-01-17 -2023-08-31 (8 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 084 034	814 803
Övriga rörelseintäkter		394	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 084 428	814 803
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-565 832	-170 996
Personalkostnader	2	-937 608	-346 864
Summa rörelsekostnader		-1 503 440	-517 860
Rörelseresultat		580 988	296 943
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		616	82
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18	0
Summa finansiella poster		598	82
Resultat efter finansiella poster		581 586	297 025
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-146 346	0
Summa bokslutsdispositioner		-146 346	0
Resultat före skatt		435 240	297 025
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 440	-61 169
Årets resultat		344 800	235 856

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

291 714

203 808

Övriga fordringar

65 340

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

56 116

80 080

Summa kortfristiga fordringar

413 170

283 888

Kassa och bank

Kassa och bank

247 727

141 037

Summa kassa och bank

247 727

141 037

Summa omsättningstillgångar

660 897

424 925

SUMMA TILLGÅNGAR

660 897

424 925

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

851

0

Årets resultat

344 800

235 856

Summa fritt eget kapital

345 651

235 856

Summa eget kapital

370 651

260 856

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

146 346

0

Summa obeskattade reserver

146 346

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

18 722

23 338

Skatteskulder

19 433

61 169

Övriga skulder

102 012

74 874

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 733

4 688

Summa kortfristiga skulder

143 900

164 069

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

660 897

424 925

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2023-01-17 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Josefin Svensson, Aritmatikerna Redovisning AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR.

2024-11-04

Marcus Dekreon
Marcus Dekreon